
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI  MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                          REGISTRO GENERALE N.50
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  16 DEL  16-02-2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:Liquidazione fatture Poste Italiane Spa

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione ai
responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi definiti con gli
atti di indirizzo dell’organo politico;

Visto il parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi
dell’art.49, c.1, del TUEL 267/2000;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio ai sensi
dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000;

Richiamate le determinazioni degli uffici competenti con le quali si assumevano gli idonei impegni di
spesa;

Visto l’allegato elenco “A” relativo alle fatture pervenute e ritenutele regolari e conformi agli ordinativi
emessi;

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione;

Vista la regolarità contributiva delle ditte rilasciate dal portale dell’Inail,

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il TUEL 267/2000;

DETERMINA



Di impegnare e liquidare le somme dettagliate nell’allegato elenco “A” imputandole ai rispettivi Capitoli1-
del Bilancio

Prog. Numero Doc.Data Doc.Data Reg. Cap. Art. Importo Ripartizione

672 8717294947
06/10/201

7
07/10/201

7 692 1 356,52
83 1 2
83 1 382,68

408 8717175555
13/06/201

7
14/06/201

7 83 1 147,4
83 1 2

363 8717129198
15/05/201

7
30/05/201

7 83 1 417,95
83 1 2

316 8717128295
11/05/201

7
12/05/201

7 1416 1 1.000,00
692 1 2
692 1 312,12

251 8717093770
03/04/201

7
20/04/201

7 692 1 532,54
692 1 2

221 8717089448
27/03/201

7
20/04/201

7 692 1 596,11
692 1 2

97 8717032507
08/02/201

7
02/03/201

7 692 1 194,71
692 1 2

959 8716290162
21/10/201

6
22/11/201

6 524 1 217,53
524 1 2

854 8716232598
05/09/201

6
24/09/201

6 524 1 210,96
524 1 2

809 8716206199
04/08/201

6
16/08/201

6 524 1 252,07
524 1 2
524 1 240,17

804 8716204789
03/08/201

6
16/08/201

6 524 1 766,71
524 1 2

419 8716105414
21/04/201

6
04/05/201

6 524 1 572,37
524 1 2

1152 8716080244
06/04/201

6
18/04/201

6 524 1 617,72

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 16 del 16-02-2018   -  pag. 2  -



Tot.          € 6.841,56

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 16 del 16-02-2018   -  pag. 3  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
16-02-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 16-02-2018.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.
Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n……….

Muccia, 16-02-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 16-02-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

 F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 16 del 16-02-2018   -  pag. 4  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

